TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

            CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

            Số:            /TB-CĐĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày          tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Tổ chức Hội nghị tháng 03/2023

       Thực hiện chương trình công tác năm 2023, Công đoàn Điện lực Việt Nam

(ĐLVN) tổ chức các Hội nghị trong tháng 3/2023, cụ thể như sau:

I. Thời gian: Từ 10-11/03/2023

II. Địa điểm: Tại thành phố Huế

        III. Chương trình Hội nghị:

1. Ngày 10/3/2023

          - 08h30: Hội nghị Ban thường vụ. Thành phần: Các đ/c Ủy viên Ban

Thường vụ.

- 09h30: Hội nghị Ban Chấp hành (mở rộng). Thành phần: Các đ/c Uỷ

viên Ban Chấp hành, Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ĐLVN; Chủ tịch

Công đoàn trực thuộc Công đoàn ĐLVN; Trưởng, Phó ban Cơ quan Công đoàn

ĐLVN.

- 13h30: Hội nghị triển khai công tác năm 2023. Thành phần: Đại biểu mời

(có giấy mời riêng); Các đ/c Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra

Công đoàn ĐLVN; Chủ tịch Công đoàn trực thuộc Công đoàn ĐLVN; Trưởng,

Phó ban Cơ quan Công đoàn ĐLVN.

2. Ngày 11/3/2023:

- Buổi sáng tham quan thực tế tại thành phố Huế. (Đại biểu đăng ký)

- Kết thúc chương trình trước 14h00, đại biểu trở lại đơn vị.

IV. Kinh phí:

 - Kinh phí đi lại của đại biểu, các đơn vị chi.

- Kinh phí tổ chức, ăn nghỉ tại địa điểm Hội nghị, Công đoàn ĐLVN chi.

   V. Tổ chức thực hiện:

1. Giao cho Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Trung, đăng cai tổ

chức; lập dự trù kinh phí và thanh quyết toán với Công đoàn ĐLVN.

2. Ban Tài chính, Văn phòng Công đoàn ĐLVN phối hợp với đơn vị đăng

cai tổ chức thực hiện.

3. Các Ban Công đoàn ĐLVN chuẩn bị các nội dung Hội nghị.

4. Các Công đoàn trực thuộc đăng ký danh sách đại biểu dự Hội nghị theo

thành phần thuộc đơn vị mình gửi về Công đoàn Điện lực Việt Nam đ/c Trần

Quốc Toản, Văn phòng Công đoàn ĐLVN, số điện thoại 0968 577 388 email:

vanphongcdevn@gmail.com trước ngày 28/2/2023 qua đường link đăng ký danh

sách trên nhóm zalo CTCĐ ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC. Mọi liên hệ về ăn, nghỉ,

đưa đón đại biểu đ/c Đinh Văn Đức - Chủ nhiệm UBKT Công đoàn Tổng Công

ty Điện lực miền Trung điện thoại: 0966 685 568.

mailto:vanphongcdevn@gmail.com

 Ban tổ chức đón tiếp Đại biểu từ 14h00 ngày 09/03/2023. (Công đoàn

CPC sẽ có thông báo cụ thể sau).

           Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị các đ/c thu xếp công việc và

tham dự đầy đủ ./.

Nơi nhận:

- Thường trực CĐ ĐLVN;
- Đ/c Võ Quang Lâm- Phó TGĐ EVN,

  UV BTV Công đoàn ĐLVN;

- Lãnh đạo CPC;

- UV BCH, UV UBKT Công đoàn ĐLVN;

- Các Ban CĐ ĐLVN;

- CĐ CPC; PC Huế;

- Các CĐ trực thuộc;

-Website Công đoàn ĐLVN;
- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

 Đỗ Đức Hùng

Tên Công đoàn đơn vị: ........

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ TỪ NGÀY 10-11/3/2023

TẠI MIỀN TRUNG

TT Họ và tên
Chức

vụ/đơn vị

Đăng ký Thăm

quan

thực

tế  Ghi

chú

Hội

nghị

BTV

Hội

nghị

BCH

MR

HN

triển

khai

công tác

năm

2023

1

2

3

Các đại biểu đăng ký theo đơn vị, đánh x vào cột tương ứng. Nếu ko ăn, nghỉ hoặc giảm bớt

số lượng ghi rõ vào cột ghi chú

                                  CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN ĐƠN VỊ

		NGUYEN VAN PHUONG
	2023-02-23T08:31:03+0700
	HA NOI
	Ky so

		DO DUC HUNG
	2023-02-23T10:35:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-02-23T11:15:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-02-23T11:15:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-02-23T11:15:11+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi